
Hodnocení Česko Slovenského Superpoháru 9.11.2019 

 

Po dlouhé době se opět konal Brně turnaj nejlepších klubových družstev  
3 členných týmů bowlingu. Na turnaj přijelo z Česka a ze Slovenska  
po 3 družstvech, která se umístila v národních ligách nejlépe. Plus z každého 
státu 1 ženské družstvo. Z Česka to bylo klubové družstvo žen z I.PSKN Praha  
a ze Slovenska národní tým. Celkem přijelo 8 dtužstev, kromě zmiňované ženy  
to byly ze Slovenska družstva. ŠKN Hlohovec, NŠK 1922  a  Sokol. Z Česka to byly 
I.PSKN Praha „A“, SKN Brno a SKIVELO Olomouc „A“. 

Hned na začátek I.PSKN na dálnici museli kvůli bouračce stát, ale nakonec 
dorazili ještě včas aby se mohlo začít. Začalo se o 30 min později. Ale hrálo se fér 
a docela rychle to proběhlo, že se vše stačilo stihnout do sjednaného času. 

Další problém vznikl při předávání cen pro  družstva. Uklízečka v herně bowlingu 
omylem zahodila naše uschované poháry. Naštěstí majitel herny uznal chybu  
a kompenzoval to, že nám to vynahradil věcnými cenami se kterým pak 
souhlasili všichni. Dodatečně ještě dokoupí 3 poháry, které se pak později 
předají družstvům. 

Poprvé v historii je vítěz Superpoháru družstvo I.PSKN Praha „A“.  

Nejlepší hráčem Vohryzka Jaromír, hráčka Černá Pavla. 

Nejvyšší nához Vohryzka Jaromír 223 bodů a Jarábková Jana 188 bodů. 
Nejužitečnějším hráčem byl Kollár Dušan, Vohryzka Jaromír a Sůva Jan všichni  
5 vítězství. U žen Černá Pavla taky 5 vítězství. 

Na závěr předseda Slovenského TD bowlingu oznámil, že příští rok se koná další 
ročník na Slovensku a to v Žilině. 

 



SLOVENSKO ženy 442 0 2 457 SKN BRNO SKIVELO OLOMOUC "A" 494 2 0 464 NŠK 1922
Jana Jarabková 8 155 1 0 159 Vojtěch Jahoda Tomáš Drahoš 170 1 0 145 Štefan Bučko
Erika Halasová 8 137 1 0 131 Matyáš Čuřík Miroslav Janošec ml. 143 0 1 195 Radoslav Baďura
Mária Svetiková 8 126 0 1 167 Jiří Jungmann Radek Urban 181 1 0 124 Vladimír Ciferský

2 3 SKN BRNO 4 1 SKIVELO OLOMOUC "A"

I.PSKN PRAHA "A" 471 2 0 371 SOKOL I.PSKN PRAHA ženy 435 0 2 454 ŠKN HLOHOVEC
Jaromír Rameš 156 1 0 113 Dušan Hrdlík Pavla Černá 8 140 0 1 149 Juraj Tesár
Jan Sůva 145 1 0 132 Dušan Čihák Dáša Vohryzková 8 151 1 0 126 Michal Teplan
Petr Hošek 170 1 0 126 Jozef Pavlovič Natalija Martyněnko 8 120 0 1 179 Dušan Kollár

5 0 I.PSKN PRAHA "A" 1 4 ŠKN HLOHOVEC

SOKOL 431 0 2 439 SKIVELO OLOMOUC "A" I.PSKN PRAHA ženy 426 0 2 502 I.PSKN PRAHA "A"
Jozef Pavlovič 151 0 1 188 Tomáš Drahoš Pavla Černá 8 144 0 1 160 Jaromír Rameš
Dušan Čihák 124 1 0 108 Petr Kučera Dáša Vohryzková 8 144 0 1 156 Jaromír Vohryzka
Ladislav Šajgalík 156 1 0 143 Radek Urban Natalija Martyněnko 8 114 0 1 186 Petr Hošek

2 3 SKIVELO OLOMOUC "A" 0 5 I.PSKN PRAHA "A"

ŠKN HLOHOVEC 447 0 2 514 SKN BRNO NŠK 1922 388 2 0 358 SLOVENSKO ženy
Juraj Tesár 179 1 0 139 Jiří Jungmann Radoslav Baďura 150 1 0 117 8 Erika Halasová
Marek Hladký 128 0 1 173 Vojtěch Jahoda Viliam Koska 115 1 0 84 8 Viktória Repaská
Dušan Kollár 140 0 1 202 Karel Brandejský Štefan Bučko 123 0 1 133 8 Jana Jarabková

1 4 SKN BRNO 4 1 NŠK 1922

I.PSKN PRAHA "A" 475 2 0 440 ŠKN HLOHOVEC SKN BRNO 425 0 2 445 NŠK 1922
Jaromír Rameš 156 0 1 183 Marek Hladký Matyáš Čuřík 133 0,5 0,5 133 Radoslav Baďura
Jan Sůva 193 1 0 117 Michal Teplan Vojtěch Jahoda 142 0 1 156 Vladimír Ciferský
Petr Hošek 126 0 1 140 Dušan Kollár Karel Brandejský 150 0 1 156 Viliam Koska

3 2 I.PSKN PRAHA "A" 0,5 4,5 NŠK 1922

SLOVENSKO ženy 421 0 2 448 SOKOL SKIVELO OLOMOUC "A" 441 2 0 413 I.PSKN PRAHA ženy
Jana Jarabková 8 136 0 1 153 Dušan Hrdlík Tomáš Drahoš 137 0 1 172 8 Pavla Černá
Mária Svetiková 8 124 0 1 146 Jozef Pavlovič Miroslav Janošec ml. 164 1 0 124 8 Dáša Vohryzková
Erika Halasová 8 137 0 1 149 Ladislav Šajgalík Radek Urban 140 1 0 93 8 Natalija Martyněnko

0 5 SOKOL 4 1 SKIVELO OLOMOUC "A"

1.kolo

2.kolo

3.kolo



I.PSKN PRAHA ženy 444 2 0 414 SLOVENSKO ženy I.PSKN PRAHA "A" 471 2 0 445 SKIVELO OLOMOUC "A"
Pavla Černá 8 166 1 0 156 8 Mária Svetiková Jaromír Rameš 136 1 0 127 Tomáš Drahoš
Dáša Vohryzková 8 122 1 0 94 8 Viktória Repaská Jan Sůva 148 1 0 147 Miroslav Janošec ml.
Natalija Martyněnko 8 132 0 1 140 8 Erika Halasová Jaromír Vohryzka 187 1 0 171 Radek Urban

4 1 I.PSKN PRAHA ženy 5 0 I.PSKN PRAHA "A"

ŠKN HLOHOVEC 500 2 0 481 NŠK 1922 SOKOL 489 2 0 484 SKN BRNO
Juraj Tesár 161 1 0 148 Štefan Bučko Dušan Hrdlík 191 1 0 152 Vojtěch Jahoda
Michal Teplan 168 0 1 181 Vladimír Ciferský Dušan Čihák 146 0 1 164 Jiří Jungmann
Dušan Kollár 171 1 0 152 Viliam Koska Ladislav Šajgalík 152 0 1 168 Karel Brandejský

4 1 ŠKN HLOHOVEC 3 2 SOKOL

NŠK 1922 593 2 0 471 SOKOL SKN BRNO 557 2 0 473 I.PSKN PRAHA ženy
Radoslav Baďura 169 1 0 160 Dušan Hrdlík Jiří Jungmann 193 1 0 173 8 Pavla Černá
Vladimír Ciferský 214 1 0 132 Jozef Pavlovič Vojtěch Jahoda 209 1 0 142 8 Dáša Vohryzková
Štefan Bučko 210 1 0 179 Ladislav Šajgalík Karel Brandejský 155 1 0 134 8 Natalija Martyněnko

5 0 NŠK 1922 5 0 SKN BRNO

SLOVENSKO ženy 417 0 2 502 I.PSKN PRAHA "A" SKIVELO OLOMOUC "A" 504 0 2 510 ŠKN HLOHOVEC
Erika Halasová 8 133 1 0 124 Petr Hošek Miroslav Janošec ml. 178 1 0 161 Juraj Tesár
Mária Svetiková 8 130 0 1 155 Jan Sůva Petr Kučera 146 0 1 162 Michal Teplan
Jana Jarabková 8 130 0 1 223 Jaromír Vohryzka Radek Urban 180 0 1 187 Dušan Kollár

1 4 I.PSKN PRAHA "A" 1 4 ŠKN HLOHOVEC

SKIVELO OLOMOUC "A" 489 2 0 408 SLOVENSKO ženy ŠKN HLOHOVEC 511 2 0 399 SOKOL
Tomáš Drahoš 151 1 0 82 8 Viktória Repaská Juraj Tesár 141 0 1 148 Dušan Hrdlík
Petr Kučera 162 0 1 188 8 Jana Jarabková Michal Teplan 166 1 0 105 Dušan Čihák
Radek Urban 176 1 0 114 8 Erika Halasová Dušan Kollár 204 1 0 146 Ladislav Šajgalík

4 1 SKIVELO OLOMOUC "A" 4 1 ŠKN HLOHOVEC

I.PSKN PRAHA ženy 445 0 2 471 NŠK 1922 I.PSKN PRAHA "A" 505 2 0 465 SKN BRNO
Pavla Černá 8 148 1 0 153 Radoslav Baďura Jaromír Rameš 132 0 1 149 Vojtěch Jahoda
Dáša Vohryzková 8 139 0 1 178 Vladimír Ciferský Jan Sůva 151 1 0 145 Jiří Jungmann
Natalija Martyněnko 8 134 1 0 140 Štefan Bučko Jaromír Vohryzka 222 1 0 171 Karel Brandejský

2 3 NŠK 1922 4 1 I.PSKN PRAHA "A"

4.kolo

5.kolo

6.kolo



NŠK 1922 443 0 2 483 I.PSKN PRAHA "A" SLOVENSKO ženy 454 0 2 524 ŠKN HLOHOVEC
Vladimír Ciferský 171 1 0 165 Petr Hošek Viktória Repaská 8 113 0 1 168 Marek Hladký
Radoslav Baďura 148 1 0 131 Jan Sůva Erika Halasová 8 138 0 1 178 Michal Teplan
Viliam Koska 124 0 1 187 Jaromír Vohryzka Jana Jarabková 8 179 1 0 178 Dušan Kollár

2 3 I.PSKN PRAHA "A" 1 4 ŠKN HLOHOVEC

SKN BRNO 507 2 0 483 SKIVELO OLOMOUC "A" SOKOL 389 0 2 482 I.PSKN PRAHA ženy
Jiří Jungmann 181 1 0 146 Miroslav Janošec ml. Jozef Pavlovič 120 0 1 156 10 Pavla Černá
Vojtěch Jahoda 179 1 0 156 Petr Kučera Dušan Hrdlík 120 0 1 171 10 Dáša Vohryzková
Karel Brandejský 147 0 1 181 Tomáš Drahoš Ladislav Šajgalík 149 1 0 125 10 Natalija Martyněnko

4 1 SKN BRNO 1 4 I.PSKN PRAHA ženy

7.kolo



1 I.PSKN Praha "A" 7 7 0 0 3409 487,00 29
2 ŠKN Hlohovec 7 5 0 2 3386 483,71 23
3 NŠK 1922 7 4 0 3 3285 469,29 20,5
4 SKN Brno 7 4 0 3 3409 487,00 19,5
5 SKIVELO Olomouc "A" 7 4 0 3 3295 470,71 17
6 I.PSKN Praha ženy 7 2 0 5 3118 445,43 12
7 SOKOL 7 2 0 5 2998 428,29 12
8 Slovensko ženy 7 0 0 7 2914 416,29 7

Celkem



Jméno a příjmení Klub 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra 7.hra celkem průměr max min vítěž

1. Jaromír Vohryzka I.PSKN Praha "A" 156 187 223 222 187 975 195,00 223 156 5
2. Dušan Kollár ŠKN Hlohovec 179 140 140 171 187 204 178 1199 171,29 204 140 5
3. Vladimír Ciferský NŠK 1922 124 156 181 214 178 171 1024 170,67 214 124 4
4. Vojtěch Jahoda SKN Brno 159 173 142 152 209 149 179 1163 166,14 209 142 4
5. Karel Brandejský SKN Brno 202 150 168 155 171 147 993 165,50 202 147 3
6. Radek Urban SKIVELO Olomouc "A" 181 143 140 171 180 176 991 165,17 181 140 3
7. Jiří Jungmann SKN Brno 167 139 164 193 145 181 989 164,83 193 139 4
8. Marek Hladký ŠKN Hlohovec 128 183 168 479 159,67 183 128 2
9. Tomáš Drahoš SKIVELO Olomouc "A" 170 188 137 127 151 181 954 159,00 188 127 4

10. Juraj Tesár ŠKN Hlohovec 149 179 161 161 141 791 158,20 179 141 2
11. Rasdovan Baďura NŠK 1922 195 150 133 169 153 148 948 158,00 195 133 4,5
12. Miroslav Janošec ml. SKIVELO Olomouc "A" 143 164 147 178 146 778 155,60 178 143 2
13. Ladsilav Šajgalík SOKOL 156 149 152 179 146 149 931 155,17 179 146 3
14. Petr Hošek I.PSKN Praha "A" 170 186 126 124 165 771 154,20 186 124 2
15. Jan Sůva I.PSKN Praha "A" 145 193 148 155 151 131 923 153,83 193 131 5
16. Štefan Bůčko NŠK 1922 145 123 148 210 140 766 153,20 210 123 1
17. Michal Teplan ŠKN Hlohovec 126 117 168 162 166 178 917 152,83 178 117 3
18. Jaromír Rameš I.PSKN Praha "A" 156 160 156 136 132 740 148,00 160 132 3
19. Dušan Hrdlík SOKOL 113 153 191 160 148 120 885 147,50 191 113 3
20. Petr Kučera SKIVELO Olomouc "A" 108 146 162 156 572 143,00 162 108 0
21. Viliam Koska NŠK 1922 115 156 152 124 547 136,75 156 115 2
22. Jozef Pavlovič SOKOL 126 151 146 132 120 675 135,00 151 120 1
23. Matyáš Čuřík SKN Brno 131 133 264 132,00 133 131 0,5
24. Dušan Čihák SOKOL 132 124 146 105 507 126,75 146 105 1

Jméno a příjmení Klub 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra 7.hra celkem průměr max min vítěž

1. Pavla Černá I.PSKN Praha ženy 140 144 172 166 173 148 156 1099 157,00 173 140 5
2. Jana Jarabková Slovensko ženy 155 133 136 130 188 179 921 153,50 188 130 4
3. Daša Vohryzková I.PSKN Praha ženy 151 144 124 122 142 139 171 993 141,86 171 122 3
4. Mária Svetíková Slovensko ženy 137 124 156 130 547 136,75 156 124 1
5. Erika Halasová Slovensko ženy 126 117 137 140 133 114 138 905 129,29 140 114 2
6. Natalija Martyněnko I.PSKN Praha ženy 120 114 93 132 134 134 125 852 121,71 134 93 1
7. Viktória Repaská SLovensko ženy 84 94 82 113 373 93,25 113 82 0

Jednotlivců muži

Jednotlivkyně ženy


	Hodnocení Česko Slovenského Superpoháru 2019
	utkani
	tabulky
	jednotlivce

